Uprzejmie informu¢, ze uruchomiono sitowriw Zespole Szkot w Jerzmanowicach oraz w Zespadk@iSe Przegini.

Sitownie, boiska sportowe oraz sale gimnastycazn@osl opielg nauczycieli wychowania fizycznego z Gminnego Sakgb Zwizku Sportowego
w Przegini.

Dyzury otwarcia w miesiacu lipcu:

Poniedziatek

Sroda

Piatek

Data

6.07.2015

20.07.201%

27.07.20]

15 8.07.20

15

22.0%8.7

2029.07.2015

10.07.201

b 24.07.20

15 31.07.2

D15

Zespot Szkét w Jerzmanowica

°/11.00-13.00

11.00-13.00

10.00-12.00

10.00-12.00

10.00-12.00

10.00-12.00

10.00-12.00

10.00-12.00

10.00-12.00

Zespot Szkot w Przegini

9.30-11.3

0 9.30-11.

B0 93®BO

9.30-11.30

9.30-11.3

0 9.30-11.

30

9.30-11

.3030-21.30

9.30-11.30

Serdecznie zapraszamy



